Vstup na staveniště, které není ve vlastnictví Objednatele, je Zhotovitel 
povinen jejich vlastníkům předem oznámit.  

3) Protokol o předání a převzetí staveniště 

O předání a převzetí každé části staveniště vyhotoví Zhotovitel písemný protokol.  

V.  CENA DÍLA 

1) Cena díla činí: 446 996,00,- (slovy: čtyřistačtyřicetšesttisícdevětsetdevadesátšest) Kč bez daně 
z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) a je sjednána jako cena měřená. 

2) Smluvní strany ujednávají, že jakákoli množství stanovená v položkovém rozpočtu jsou množství 
předpokládaná a nejsou považována za množství skutečná. 

3) Skutečná cena díla je pro účely platby dána měřením skutečného množství provedených prací a

[...]

4) Pokud Zhotovitel ve sjednané lhůtě neuspokojí práva Objednatele z vadného plnění v záruční době, 
zejména ve sjednané lhůtě nezaplatí částku odpovídající požadované slevě z ceny díla či neodstraní 
reklamovanou vadu díla, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu 1.500,- (slovy: tisícpětset) Kč 
za každou reklamovanou vadu, u níž je v prodlení s uspokojením práv Objednatele z vadného plnění, a 
to za každý i započatý den prodlení. Jedná-li se o vadu, kterou Objednatel označil za havárii, sjednávají 
smluvní strany smluvní pokutu dle předchozí věty ve výši 20.000,- (slovy:

[...]

5) Bude-li Objednatel informován poddodavatelem Zhotovitele či jinou osobou o porušení povinnosti 
Zhotovitele zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům a Zhotovitel řádné 
a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům Objednateli neprokáže, zavazuje se 
Zhotovitel Objednateli zaplatit smluvní pokutu 1.500,- (slovy: tisícpětset) Kč za každé porušení této 
povinnosti, tzn. za každé prodlení s úhradou faktury poddodavateli. 

6) Pokud je Zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu 
5.000,- (slovy: pěttisíc) Kč za každý i započatý den prodlení.  

7) V případě, že Zhotovitel poruší závažným způsobem předpisy BOZP a PO, je Objednatel oprávněn 
požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 

a) 25.000,- (slovy: dvacetpěttisíc) Kč, pokud bylo nutno zastavit provádění díla z důvodu přímého 
ohrožení života pracovníků provádějících dílo nebo pokud Zhotovitel poškozuje zařízení sloužící 
k zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů otvorů apod.),  

b) 5.000,- (slovy:

[...]

Zhotovitel je povinen učinit veškerá rozumně očekávatelná opatření k tomu, aby předešel či alespoň zkrátil dobu trvání takové překážky...

IV.  MÍSTO PROVEDENÍ DÍLA; STAVENIŠTĚ
	1) Místo provedení díla
	2) Staveniště, jeho předání a převzetí
	3) Protokol o předání a převzetí staveniště

V.  CENA DÍLA
	1) Cena díla činí: 446 996,00,- (slovy: čtyřistačtyřicetšesttisícdevětsetdevadesátšest) Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) a je sjednána jako cena měřená.
	2) Smluvní strany ujednávají, že jakákoli množství stanovená v položkovém rozpočtu jsou množství předpokládaná a nejsou považována za množství skutečná.
	3) Skutečná

[...]

6) Pokud je Zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště, zavazuje se Objednateli zaplatit smluvní pokutu 5.000,- (slovy: pěttisíc) Kč za každý i započatý den prodlení.
	7) V případě, že Zhotovitel poruší závažným způsobem předpisy BOZP a PO, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši
	a) 25.000,- (slovy: dvacetpěttisíc) Kč, pokud bylo nutno zastavit provádění díla z důvodu přímého ohrožení života pracovníků provádějících dílo nebo pokud Zhotovitel poškozuje zařízení sloužící k zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů otvor...
	b) 5.000,- (slovy: pěttisíc) Kč, pokud je porušení předpisů BOZP a PO možno odstranit bez zastavení provádění díla okamžitě nebo ve stanoveném termínu,